
 

 

POSTANOWIENIE NR 277/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta Nowa Ruda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Nowa Ruda na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda, Wojewodzie Dolnośląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Nowa Ruda. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II: 

S. Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2019 r.

Poz. 4908



Załącznik do postanowienia Nr 277/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Miasta Nowa Ruda na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

place: Grunwaldzki ulice: Bohaterów 

Getta, Kościelna, Królowej Jadwigi, 

Mała, Martwa, Nadrzeczna, Piastów, 

marsz. Józefa Piłsudskiego nr parzyste  

do 14b, a numery nieparzyste do 23a, 

Podjazdowa, Przechodnia, Rynek 

Miejska Biblioteka Publiczna,  

ul. Bohaterów Getta 10,  

57-400 Nowa Ruda 

2 

place: Księdza Michała Białowąsa, Jana 

Matejki ulice: Anny, Armii Krajowej, 

Błotna, Ciemna, Demokratów, Góra 

Anny, Górna, Graniczna, Kolejowa, 

Kołowa, Mikołaja Kopernika, Kościelec, 

Krótka, Lipowa, Łużycka, Mała Kolonia, 

Adama Mickiewicza, Myśliwska Osada, 

Gabriela Narutowicza, Nowa Osada, 

Ogrodowa, Pionierów, Przeskok, 

Sądowa, Słoneczna do nr 26 i od nr 30, 

Stara Osada, Strzelecka, Sudecka, 

Sybiraków, Wrześni, Stefana 

Żeromskiego 

Miejski Ośrodek Kultury,  

ul. Strzelecka 2a,  

57-400 Nowa Ruda 

3 

place: Wiejski osiedla: Nowe, 

Piastowskie ulice: Aleksandra Fredry, 

Sportowa, Teatralna 

Liceum Ogólnokształcące,  

Osiedle Piastowskie 17,  

57-400 Nowa Ruda 

4 

ulice: Boczna, Cmentarna, Jeziorna, 

Tadeusza Kościuszki, Krańcowa, 

Loretańska, Łukowa, Polna, Prosta, 

Szpitalna, Wąska 

Liceum Ogólnokształcące,  

Osiedle Piastowskie 17,  

57-400 Nowa Ruda 

5 

ulice : Czarna, Fabryczna, Górnicza, 

Kopalniana, Miedzianka, Nowa, 

Obozowa, marsz. Józefa Piłsudskiego  

nr parzyste od 16, a numery nieparzyste 

od 25, Władysława Reymonta, Tuczyn, 

Zatorze, Zaułek 

Noworudzka Szkoła Techniczna,  

ul. Obozowa 9,  

57-401 Nowa Ruda 

6 

ulice: gen. Władysława Andersa, 

Brzozowa, Jana Pawła II, Jawornik, 

Jedności, Leśna, Podgórska, Rolna, 

Świdnicka do nr 50, Zacisze 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1,  

ul. Stara Droga 39,  

57-401 Nowa Ruda 

7 

ulice: Dworska, Ludwikowska, Łączna, 

Łąkowa, Mostowa, Władysława Orkana, 

Rzeczna, płk Józefa Sokola, Stara Droga, 

Świdnicka od nr 51, Zdrojowisko 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1,  

ul. Stara Droga 39,  

57-401 Nowa Ruda 

8 

ulice: Cicha, Jasna, Krzywa, Młyńska, 

Młyńskie Wzgórze, Niepodległości, 

Słoneczna 27 - 29, Srebrna, Stara 

Kolonia, Złota 

Filia Szkoły Podstawowej nr 2,  

ul. Srebrna 11,  

57-400 Nowa Ruda 

9 
aleje: Najświętszej Marii Panny, ulice: 

Adama Asnyka, gen. Józefa Bema, 

Szkoła Podstawowa nr 7,  

ul. Szkolna 3,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4908



Władysława Broniewskiego, Fryderyka 

Chopina, Górska, Harcerska, 

Kasztanowa, Marii Konopnickiej, 

Kwiatowa, Stanisława Moniuszki, 

Parkowa, Piwna, Połoniny, Bolesława 

Prusa, Radkowska, Rycerska, Henryka 

Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 

Słupiecka, Szkolna, Ludwika 

Waryńskiego, Wincentego Witosa, 

Stanisława Wyspiańskiego, Zielna 

57-402 Nowa Ruda 

10 
osiedla: XXX-lecia ulice : Eugeniusza 

Kwiatkowskiego, Ugory, Wiejska 

Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej,  

ul. Słupiecka 2,  

57-402 Nowa Ruda 

11 

ulice: Akacjowa, Bożkowska, Debry, 

Kłodzka, Kombatantów RP, Spacerowa, 

Szybowa, Topolowa, Romualda 

Traugutta, Węglowa Wola, Widokowa, 

Wiosenna, Wrzosowa, Zagórze, Zielonka 

Szkoła Podstawowa Nr 7,  

ul. Akacjowa 8,  

57-402 Nowa Ruda 

12 
osiedla: Wojska Polskiego ulice: 

Garażowa, Wojska Polskiego 

Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej,  

ul. Słupiecka 2,  

57-402 Nowa Ruda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4908


		2019-08-20T09:35:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




